FLOTADOR GUIAS VARILLA REDONDA FLOTADOR GUIAS VARILLA PLANA
REFERENCIA MEDIDA P.V.P. REFERENCIA MEDIDA P.V.P.
4850 1/2" 10,86 €      4856 1/2" 15,22 €
4851 3/4" 16,84 €      4857 3/4" 21,04 €
4852 1" 24,46 €      4858 1" 31,56 €
4853 11/4" 40,86 €      4859 11/4" 44,22 €
4854 11/2" 50,46 €      4860 11/2" 57,32 €
4855 2" 74,58 €      4861 2" 71,78 €

REFERENCIA P.V.P.
4877 4,08 €
4878 5,28 €
4879 11,32 €
4880 18,36 €
11/4"-11/2"-2"-Ø 200
21/2"-3"-Ø 250
FLOTADORES PARA DEPOSITOS
MEDIDA
1/2"-3/4"-Ø 120
1"-Ø 150
IVA NO INCLUIDO - 101 - (D50)
REFERENCIA LITROS LARGO mm. ANCHO mm. ALTO mm.
DAR40 40 450 320 400
DAR50 50 610 450 300
DAR100 100 670 520 440
DAR200 200 780 720 520
DAR300 300 1040 720 570
DAR500 500 1200 970 610
DAR1000 1000 1370 1050 850
REFERENCIA LITROS Ø SUPERIOR Ø INFERIOR ALTO mm.
DAC100 100 510 430 670
DAC200 200 680 560 770
DAC300 300 740 630 960
DAC500 500 950 780 1000
DAC700 700 1090 880 1080
DAC1000 1000 1130 960 1320
DAC1500 1500 1600 1380 940
DAC2000 2000 1600 1380 1280
DAC3000 3000 1600 1380 1900
PASO ESTRECHO
REFERENCIA LITROS ANCHO LARGO ALTO P.V.P. OVALADO P.V.P. CUBETA
OVA600 600 690 1340 950 799,68 €
OVA800 800 690 1340 1200 863,94 €
OVA1000 1000 690 1340 1500 928,22 €
OVA1200 1200 690 1340 1800 1.002,46 €
OVA1500 1500 690 1340 2200 1.479,92 €
CUBE500 500 590 1160 1100 873,02 €
CUBE1100 1100 690 1720 1390 819,72 €
513,36 €
309,32 €

309,32 €
P.V.P.
92,94 €
98,62 €
DEPOSITOS PARA AGUA
IVA NO INCLUIDO - 102 - (D50)
Depositos fabricados por extrusion soplado con
polietileno de alta densidad.
Faciles de instalar, posibilidad de interconectar
mediante tuberias varias unidades en sistema de vasos
comunicantes
idoneos para instalaciones contraincendios
tres registros superiores:carga ,ventilacion y limpieza
adaptador a 2" no incluido
REFERENCIA LITROS LARGO mm. ANCHO mm. ALTO mm. REGISTRO P.V.P.
AQF0700M 700 1060 660 1395 400/72 308,58
AQF1100M 1100 1060 660 1813 400/72 495,42
AQF1000 1000 1670 740 1200 400/72 406,28
AQF1500 1500 1670 740 1800 400/72 651,42
AQF2000 2000 1670 880 1850 400/72 740,57
DEPOSITO TRONCOCONICO CON TAPA
Aditivado con estabilizante U.V.
Disponible en color gris para uso alimentario
Milimetrado y en color natural para abonos y fertilizantes

SERIE CS CON REGULACION DE TERMOSTATO EXTERIOR
TERMOS ELECTRICOS NEGARRA
SERIE SC REDONDO
VALVULA DE SEGURIDAD
VALVULA DE SEGURIDAD  10 KILOS
REFERENCIA
DIMENSIONES
SC150 150 1800
IVA NO INCLUIDO - 108 - (D50)
MODELOS DE MEDIANA CAPACIDAD INSTALACION VERTICAL
TASA DE
RECICLADO
TNC30 30 1200 1,72 €      164,00 €
TNC50 50 1200 1,72 €      190,00 €
TNC80 80 1200 3,45 €      223,00 €
TNC100 100 1500 3,45 €      242,00 €
TNC150 150 1500 3,45 €      382,00 €
MODELOS DE MEDIANA CAPACIDAD INSTALACION HORIZONTAL
TASA DE
RECICLADO
TNC80H 80 1200 3,45 €      240,00 €
TNC100H 100 1500 3,45 €      262,00 €
TNC150H 150 1500 3,45 €      408,00 €
MODELOS DE PEQUEÑA CAPACIDAD
TASA DE
RECICLADO
TNC10  10 1200 1,72 €      134,00 €

EMBELLECEDOR PARED RECTANGULAR EMBELLECEDOR PARED REDONDO
CODO RECTANGULAR HORIZONTAL 45º EMPALME PARED MIXTO
TE MIXTA RECTANGULAR VENTANILLA REDONDA MIXTA
CODO RECTANGULAR VERTICAL CODO REDONDO 45º
CODO RECTANGULAR HORIZONTAL 90º EMPALME PARED REDONDO
ARO REDUCTOR EMPALME MIXTO
CODO MIXTO CODO REDONDO 90º
EVACUACION DE HUMOS Y GASES
TUBO RECTANGULAR TUBO REDONDO
EMPALME RECTANGULAR EMPALME REDONDO
IVA NO INCLUIDO - 113 - (D50)
ø METROS P.V.P.
mm. INTERIOR CAJA REFERENCIA ALUMINIO
80 150 TAF80 2,16 €
90 125 TAF90 2,32 €
100 100 TAF100 2,48 €
110 80 TAF110 2,66 €
120 80 TAF120 2,90 €
125 80 TAF125 3,22 €
130 60 TAF130 3,42 €
140 45 TAF140 3,62 €
150 45 TAF150 3,92 €
160 45 TAF160 4,58 €
180 30 TAF180 5,34 €
200 20 TAF200 5,92 €
225 20 TAF225 6,52 €
250 20 TAF250 7,42 €
300 10 TAF300 9,54 €
350 5 TAF350 11,36 €
400 5 TAF400 13,42 €
450 5 TAF450 16,62 €
ø METROS P.V.P.
mm. INTERIOR CAJA REFERENCIA ACERO INOX
120 40 TAI120 51,72 €
130 40 TAI130 54,52 €
140 50 TAI140 54,52 €
150 30 TAI150 57,88 €
180 30 TAI180 70,62 €
200 25 TAI200 82,06 €
250 15 TAI250 110,02 €
REFERENCIA REFERENCIA P.V.P. P.V.P.
GALVA INOX GALVA INOX
CEG120 CEI120 120 95,74 168,32
CEG150 CEI150 150 95,74 168,32
CEG170 CEI170 170 95,74 168,32
CEG200 CEI200 200 142,32 224,44
CEG250 CEI250 250 142,32 224,44
TUBO FLEXIBLE DE ACERO INOXIDABLE
VENTA POR ROLLO COMPLETO
CAPERUZA EOLICA
Ø

100 x 500 mm. 1050125 9,38 100 x 500 mm. 1050130 10,21
100 x 1000 mm. 10100125 16,08 100 x 1000 mm. 10100130 17,12
100 x 1500 mm. 10150125 23,68 100 x 1500 mm. 10150130 27,70
Ø X GRADOS REFERENCIA P.V.P. Ø X GRADOS REFERENCIA P.V.P.
100 X 88 10088 9,76 110 X 88 11088 11,18
100 X 72 10072 9,76 110 X 72 11072 11,18
100 X 45 10045 9,76 110 X 45 11045 11,18
Ø X GRADOS REFERENCIA P.V.P. Ø X GRADOS REFERENCIA P.V.P.
125 X 88 12588 12,22 130 X 88 13088 13,26
125 X 72 12572 12,22 130 X 72 13072 13,26
125 X 45 12545 12,22 130 X 45 13045 13,26
Ø X LONGITUD REFERENCIA P.V.P. Ø X LONGITUD REFERENCIA P.V.P.
105 X 100 X 200 105100200 5,42 117 X 110 X 200 117110200 7,10
110 X 100 X 200 110100200 5,8 120 X 110 X 200 120110200 7,80
DIAMETRO REFERENCIA P.V.P. DIAMETRO REFERENCIA P.V.P.
100 D3A100 7,48 100 MTT100 4,82
110 D3A110 7,72 110 MTT110 5,22
125 D3A125 8,06 125 MTT125 5,82
130 D3A130 8,22 130 MTT130 6,52
ABRAZADERA PARA PARED REGULABLE
DIAMETRO REFERENCIA P.V.P. DIAMETRO REFERENCIA P.V.P.
100 APR100 5,86 100 E100 4,48
110 APR110 6,28 110 E110 4,68
125 APR125 6,64 125 E125 4,82
130 APR130 6,84 130 E130 5,12
EMBELLECEDOR
ADAPTADOR CALDERA Ø 125 ADAPTADOR CALDERA Ø 130
DEFLECTOR DE 3 AROS MANGUITO
CODO ALUMINIO H-H  Ø 100 CODO ALUMINIO H-H  Ø110

MGNATURAL 50 M.L. 3,14 €     MEMBRANA COINTRA
REJILLA TELESCOPICA BLANCA GOMA BUTANO Y NATURAL
TEB150150 165 X 165 12,42 €    MGBUTANO 60 M.L. 1,26 €
165 X 165 1,94 €
REA200200 200 X 200 3,92 €      REB200200 200 X 200 4,46 €
REA165165 165 X 165 1,64 €      REB165165
200 X 200 1,84 €
REJILLA EMPOTRAR ALUMINIO REJILLA EMPOTRAR BLANCA
RPA200200 200 X 200 1,32 €      RPB200200
REJILLAS PARA SALIDA DE GASES
REJILLA PLANA ALUMINIO REJILLA PLANA BLANCA
RPA165165 165 X 165 1,14 €      RPB165165 165 X 165 1,74 €
IVA NO INCLUIDO - 116 - (D50)
HELICOIDAL GALVANIZADO PARED SIMPLE
REFERENCIA MEDIDA P.V.P. M.L. REFERENCIA MEDIDA P.V.P. M.L.
MTHG100 100 5,76 TGD125175 125-175 45,04
MTHG110 110 6,52 TGD150200 150-200 47,98
MTHG125 125 7,22 TGD175225 175-225 51,02
MTHG150 150 8,66 TGD200250 200-250 59,82
MTHG175 175 9,62 TGD250300 250-300 73,42
MTHG200 200 11,54
MTHG225 225 13,12
MTHG250 250 14,42
MTHG300 300 17,28
MTHG350 350 20,18 EL TUBO HELICOIDAL DE DOBLE
MTHG400 400 23,06 PARED SE SUMINISTRA M-H CON
MTHG450 450 26,22 CIERRE DE MODULO Y ABRAZADERA
MTHG500 500 28,82 DE UNION
REFERENCIA MEDIDA P.V.P. M.L. REFERENCIA MEDIDA P.V.P. M.L.
MTG6100 100 14,34 MTI100 100 33,06
MTG6125 125 15,86 MTI125 125 36,76
MTG6150 150 17,52 MTI150 150 41,36
MTG6175 175 20,02 MTI175 175 55,14
MTG6200 200 22,58 MTI200 200 61,26
MTG6225 225 25,02 MTI250 250 70,88
MTG6250 250 27,32 MTI300 300 78,78
MTG6275 275 30,06 MTI350 350 99,24
MTG6300 300 32,76 MTI400 400 110,24
MTG6325 325 36,36 MTI450 450 118,92
MTG6350 350 40,42 MTI500 500 141,76
MTG6400 400 44,84 MTI550 550 157,56
MTG6450 450 49,92 MTI600 600 178,62
MTG6500 500 55,28
MTG6550 550 60,14
MTG6600 600 65,52 REGULABLES CONSULTAR
CONSULTAR EN 0,8---- 1 mm.
TUBO LISO 1 M.L. ESPESOR 0,6 mm. GALVA. ACERO INOXIDABLE 0,5 mm.
INOX- (AISI 304 )
TRAMOS DE 50 cm.   Y